2022 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 平澤 潤

 （コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

   村本 篤

 （ＴＥＬ  0 3－ 3 4 8 1－ 2 1 1 1）

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ（第 2 報）

 2022 年３月 16 日に福島県沖を震源とする地震が発生いたしました。被害にあわれた皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。

 このたびの地震による当社への影響につきましては、３月１７日に第１報にてお知らせいた

しましたが、現時点における状況等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 事業所の状況

  連結子会社の協栄サーキットテクノロジ㈱では、生産設備において点検と復旧作業を実施

しており、点検、復旧作業が完了したものから生産を再開する予定ですが、本点検により積層

プレスをはじめとする一部装置において損傷が認められ、修理が必要な状況が確認されまし

た。これにより、地震以前の稼働状況に戻すには多少の時間を要する見込みです。

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

２．業績への影響について

 この地震による業績への影響は、現在、調査確認中です。業績に重大な影響を及ぼすことが

見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上